PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	07.07.2022
	№
	334-р

О внесении изменений

в приложение к распоряжению

администрации Снежинского

городского округа

от 25.09.2017 № 269-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях приведения распоряжение администрации Снежинского городского округа в соответствие, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению администрации Снежинского городского округа от 25.09.2017 № 269-р «О комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Снежинского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 26.11.2021 № 307-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации Снежинского городского округа от 25.09.2017 № 269-р».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

Д.А.Шарыгин

СОГЛАСОВАНО:
Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

Д.Н.Кордов

Заместитель главы

городского округа

К.В.Кудряшов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

А.В.Земов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

членам комиссии – 1 экз.

Кудряшову К.В. – 1 экз.

Ямалетдинову О.Р. – 1 экз.

К.С.Быкова, 21643

юрисконсульт

МКУ «УГХ СГО»

ДГ 1  06.07.2022

755

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от ______________ № _________
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от 25.09.2017 № 269-р
Состав
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	Кудряшов К.В.
	–
	заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	Ямалетдинов О.Р.
	–
	директор МКУ «Служба заказчика по строительству и ремонту» Снежинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Ежиков А.В.
	–
	директор ООО УК «Самоцвет» (по согласованию)

	Емельянов Д.Б.
	–
	ведущий инженер МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Жабунин С.К.
	–
	директор управляющей компании ООО «Свой дом» (по согласованию)

	Земов А.В.
	–
	руководитель МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Зобнина Т.В.
	–
	инженер 1 категории отдела регулирования градостроительной деятельности управления градостроительства администрации Снежинского городского округа

	Лутовинин С.В.
	–
	инженер по эксплуатации ООО УК «Самоцвет» (по согласованию)

	Никифоров В.В.
	–
	начальник цеха 510 АО «Трансэнерго» (по согласованию)

	Перминов О.А.
	–
	главный инженер ООО «Движение» (по согласованию)

	Печеркин А.А.
	–
	ведущий специалист ООО «Движение» (по согласованию)

	Пичурин Д.Н.
	–
	главный специалист отдела благоустройства МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа», секретарь комиссии

2

	Ременец Е.В.
	–
	начальник Центрального территориального отдела службы технического заказчика специализированной некоммерческой     организации – фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» (по согласованию)

	Филимонов А.В.
Черемисин М.А.
	–
–
	ведущий инженер отдела городского хозяйства МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

ведущий юрисконсульт МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Ягафаров М.Р.
	–
	депутат Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	представители собственников многоквартирных домов (по согласованию)